муниципАлънdЕ унитАрнох п?lдпjияТИЕ г. АстрАхАни(dСТРВОДОКАНАЛ)

прикАз

о,rt 9Д rаЮZЗ г. Ns ,(И- ()0/ае
г. Астрахань

<<о внесении изменений и дополнений в цлан закуtlоктоваров, работ, услуг на 202Зг.>

Во исполпение Федерального закоЕа j\b 223-ФЗ от 18 июля 2011г. <iO закупках товаров,работ' УслУг отД9чь-rrьтми Видами юридических лиц)), по.ru"о"оЪпr" прчuительства рФ от11,12,2014 N 1з52 "оЁ-
--b.ooe'IlocTлL -

yo*""n субъектов мtUIого И средЕегопредпринимательства в закупках товаров, работ, у"луa отдельными видами юридических лиц''
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на2023г. закупку:
1.1. <ПОСТаВка запорной арматуры диаметром 100-600). нмцд t27447g3,74(двенадцатьмидлионоВ семьсоТ сорок четьф тысячи семьсот девяЕосто три рубля Z колейки), без ндс.
i*"lЦ:r*;*frН::й '-oJй"*u, Закупка

',*uno
дJuI сйп. планируемый шериод

1,2, Осуществить закупку посредством размещения закfftчиком Еа электронноЙ площадке;:}Н}J.ХННЖЖЖЖ"FЧа*нику (уlастникам; закупкий *r"ou субъектов маJIого

2. Разместить t
информац;;;;;;#"*ffi ;ЖXil;'J.',T;fi#";ii;J:*;.#;bЁHi#"iжrffffi:"

;;*"J."#;ЖJ#;Яi'О"-*ентационного обеспечения ознакомить с настоящим приказом

""**ХН.Ж,ЖЪffiJ"ЖЬ i:Ё***О
ПРиква возложитъ на начальника службы по

,,fulr,

И. о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:

П. М. Кожевников

логистике закупок
нова К. В.
2023r

И. о. заместителя генеl

Ф
й;;}#$Ьl,::iryЬНО

ГО

1

и.е е кюе а
согл
начальнрt

Коннова М. А.
202Зг

службы

)